
Приложение №1 к приказу 

 № 353 от 31.08.2023г. 

 

ГРАФИК РАБОТЫ СПЕЦИАЛИСТОВ  ЦЕНТРА КОМПЛЕКСНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ 

НА БАЗЕ МБОУ «ЛИЦЕЙ №10» г. БЕЛГОРОДА в 2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Подробное время работы по видам деятельности отражено в циклограммах специалистов  

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

специалистов 

Должность Дни недели  Часы консультативного 

приема для родителей 

понедельник вторник среда четверг пятница Обеденн

ый 

перерыв 

1 

Кудрикова 

Дарья 

Николаевна 

 

 

педагог-психолог 

 

8.00-16.30 

 

 

8.00-16.50 

 

 

 

8.00-18.00 

 

 

8.00-16.00 

 

 

8.00-16.00 

 

 

13.00 – 

13.30 

Понедельник  

8.00-9.00 

среда 

16.00- 18.00 

2 
Богаченко Лариса 

Петровна 

 

учитель-логопед, 

дефектолог 

 

8.00-18.30 

 

12.30-18.00 

 

12.30-18.00 

 

12.30-18.30 

 

12.30-18.00 

12.30 – 

13.00 

Понедельник 

8.00-9.00 

10.00-10.20 

2 
Дедовец Дарья 

Васильевна 

 

социальный 

педагог 

8.00-16.30 

 

8.00-17.00 8.00-15.30 8.00-15.00 8.00-15.00 12.30-

13.00 

Понедельник  

15.00-16.00 

Пятница 

8.00-9.00 

3 
Демина Анастасия 

Викторовна 

педагог – психолог 8.00-16.30 8.00-15.30 8.00-15.30 8.00-15.30 8.00-15.30 12.00-

12.30 Понедельник  

15.30-16.30 

6 
Букшенко Ирина 

Анатольевна 

учитель - логопед 13.00-18.00 13.00-18.00 13.00-18.00 8.00-12.30 

13.00-18.00 

13.00-18.00 -12.30-

13.00 Четверг 

8.00-10.00 

9 
Гейко Стелла 

Владимировна 

педагог-психолог, 

учитель - логопед 

8.00-16.30 8.00-18.10 8.00-16.30 7.30-18.30 8.00-16.00 12.00 – 

12.30 Понедельник 

8.00-10.00 

Среда 

8.00-9.00 

Пятница 

8.00-9.00 

 

  


