## ГРАФИК РАБОТЫ СПЕЦИАЛИСТОВ ЦЕНТРА КОМПЛЕКСНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ НА БАЗЕ МБОУ «ЛИЦЕЙ №10» г. БЕЛГОРОДА в 2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Должность	Дни недели						Часы консультативного приема для родителей
	специалистов		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	Обеденн ый перерыв	
1	Кудрикова Дарья Николаевна	педагог-психолог	8.00-16.30	8.00-16.50	8.00-18.00	8.00-16.00	8.00-16.00	13.00 – 13.30	Понедельник 8.00-9.00 среда 16.00- 18.00
2	Богаченко Лариса Петровна	учитель-логопед, дефектолог	8.00-18.30	12.30-18.00	12.30-18.00	12.30-18.30	12.30-18.00	12.30 – 13.00	Понедельник 8.00-9.00 10.00-10.20
2	Дедовец Дарья Васильевна	социальный педагог	8.00-16.30	8.00-17.00	8.00-15.30	8.00-15.00	8.00-15.00	12.30- 13.00	Понедельник 15.00-16.00 Пятница 8.00-9.00
3	Демина Анастасия Викторовна	педагог – психолог	8.00-16.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	12.00- 12.30	Понедельник 15.30-16.30
6	Букшенко Ирина Анатольевна	учитель - логопед	13.00-18.00	13.00-18.00	13.00-18.00	8.00-12.30 13.00-18.00	13.00-18.00	-12.30- 13.00	Четверг 8.00-10.00
9	Гейко Стелла Владимировна	педагог-психолог, учитель - логопед	8.00-16.30	8.00-18.10	8.00-16.30	7.30-18.30	8.00-16.00	12.00 – 12.30	Понедельник 8.00-10.00 Среда 8.00-9.00 Пятница 8.00-9.00

Подробное время работы по видам деятельности отражено в циклограммах специалистов